
UCHWAŁA NR XLII/315/2022 
RADY MIEJSKIEJ W KLIMONTOWIE 

z dnia 22 lutego 2022 r. 

w sprawie zmian w uchwale Nr XLI/298/2021 Rady Miejskiej w Klimontowie z dnia 30 grudnia 2021 r. 
w sprawie zapewnienia uruchomienia linii autobusowych o charakterze użyteczności publicznej na 
terenie Gminy Klimontów w ramach "Funduszu rozwoju przewozów autobusowych o charakterze 

użyteczności publicznej" 

Na podstawie art. 18 ust. 1 w zw. z art. 7 ust. 1 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1372 z późn,. zm.), art. 22 ustawy z dnia 16 maja 2019 r. o Funduszu rozwoju 
przewozów autobusowych o charakterze użyteczności publicznej (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 717) Rada Miejska 
w Klimontowie uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLI/298/2021 Rady Miejskiej w Klimontowie z dnia 30 grudnia 2021 r. w sprawie 
zapewnienia uruchomienia linii autobusowych o charakterze użyteczności publicznej na terenie Gminy 
Klimontów w ramach "Funduszu rozwoju przewozów autobusowych o charakterze użyteczności publicznej " 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 2. otrzymuje brzmienie: 

„Wyraża się zgodę na zawarcie przez Burmistrza Miasta i Gminy Klimontów umowy o świadczenie 
usług w zakresie publicznego transportu zbiorowego na zasadach określonych w art. 22 ust. 1 ustawy 
z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym”; 

2) dotychczasowe § 2, § 3, § 4 otrzymują oznaczenie odpowiednio § 3, § 4, § 5. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Klimontów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5BE0DF30-C2CF-4924-A469-AF9AB869412B. Uchwalony Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

W dniu 30 grudnia 2021 r. Rada Miejska w Klimontowie podjęła uchwałę Nr XLI/298/2021 w sprawie 

zapewnienia uruchomienia linii autobusowych o charakterze użyteczności publicznej na terenie Gminy 

Klimontów w ramach "Funduszu rozwoju przewozów autobusowych o charakterze użyteczności publicznej" 

w drodze której zapewniła uruchomienie po 1 stycznia 2022 r. sześciu linii autobusowych na terenie gminy.  

Niniejszą uchwałą wprowadza się zmiany w uchwale Nr XLI/298/2021 polegające na wyrażeniu zgody 

przez Radę Miejską na zawarcie przez Burmistrza umowy na świadczenie usług w zakresie publicznego 

transportu zbiorowego stosownie do treści art. 22 ust. 2 ustawy z dnia 16 maja 2019 r. o Funduszu rozwoju 

przewozów autobusowych o charakterze użyteczności publicznej. 

Podjęcie uchwały jest zasadne.  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5BE0DF30-C2CF-4924-A469-AF9AB869412B. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



